GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 447/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, nos
termos do Instrumento Convocatório Nº 011/2011 de 15 de fevereiro de 2011, referente ao
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de
Reserva para Unidade Prisional de Boa Esperança, e com base na Investigação Social, que
tem como objetivo verificar se os candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis
com as responsabilidades do cargo,

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos abaixo relacionados que participaram
do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de
Reserva para Unidade Prisional de Boa Esperança, nos termos Instrumento Convocatório
nº 011/2011 de 15 de fevereiro de 2011.

Nome Cargo Item

1. Guilson Batista Verissimo

Agente de Segurança
Penitenciário/masculino/feminino

12, Subitem 2
alínea “b”

2. Fabiano Silvo

3. Aristides Alissom Pereira

4. Alexandre da Silva

5. Emilson Furtado da Silveira
Junior

6. Wedersandre Lester Silva

7. Hélio Freitas Miranda

8. Eduardo Mignon

9. Ederson Francisco

10. Washinton Mafra Enezio

11. Rildo dos Reis Graciano

12. Nelson de Lima

13. Agleidison de Brito

14. Carlos Alberto Vieira
Fontoura

15. Marcos Felipe Cesar Ribeiro

16. Rogerio Dione Mendonça

17. Paulo Cesar Correa

18. Marcelo Poscidonio Campos

19. Antônio Júlio Aparecido
Ferreira

20. Marlon de Oliveira Silva

21. Sandra Leandra de Paula
Rezende

22. Shirley da Silva Carlos

23. Daniela de Sousa Guedes

24. Ednara da Silva

25. Kerley Cristina Oliveira Silva

26. Denise de Paula Silva Auxiliar Administrativo

27. Mauricio Vitor Ferreira Enfermeiro

                    Publique-se.

Belo Horizonte, 23 de Maio de 2011.

Ana Costa Rego
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS